

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Негабит Северо-Запад»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	27	27	0	26	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	27	27	0	26	1	0	0	0	0
из них женщин	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Ин-диви-ду-аль-ный но-мер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового про-цесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отсутствует																							
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (2А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (2А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (2А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по пожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Руководитель службы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель грузового транспорта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель грузового транспорта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель легкового транспорта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Машинист экскаватора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Электромонтажник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Заместитель генерального директора по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Негабарит Северо-Запад»

[illegible]

18	Рабочее место водителя грузового транспорта; Характер трудового процесса, транспортное средство	1	-	6.4	-	6.4	6.4	-	6.4	6.4	-	-	-	-	-	8	8
19	Рабочее место водителя грузового транспорта; Характер трудового процесса, транспортное средство	1	-	6.4	-	6.4	6.4	-	6.4	6.4	-	-	-	-	-	8	8
20	Рабочее место водителя легкового транспорта; Характер трудового процесса, транспортное средство	1	-	6.4	-	6.4	6.4	-	6.4	6.4	-	-	-	-	-	8	8
21	Рабочее место механика; Характер трудового процесса, транспортное средство	1	-	1.6	-	1.6	-	-	1.6	-	-	-	-	-	-	8	-
22	Рабочее место машиниста экскаватора; Характер трудового процесса, транспортное средство	1	-	6.4	-	6.4	6.4	-	6.4	6.4	-	-	-	-	-	8	8
23	Рабочее место электрогазосварщика; Характер трудового процесса, технологический процесс и оборудование	1	-	6.4	-	6.4	6.4	-	6.4	6.4	-	-	-	-	-	8	-
24	Рабочее место руководителя отдела продаж; Вредные факторы не идентифицированы	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25	Рабочее место слесаря-ремонтника; Характер выполняемых работ, инструмент, материалы, сырье и материалы	1	-	1.6	-	1.6	-	-	1.6	-	-	-	-	-	-	8	-
26	Рабочее место бухгалтера; Вредные факторы не идентифицированы	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27	Рабочее место заместителя генерального директора по производству и БДД; Вредные факторы не идентифицированы	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор ООО «Негабит Северо-Запад»
(должность)

Соков Андрей Валерьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.05.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу ООО «Негабит Северо-Запад»
(должность)

Федорова Елена Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.05.2025
(дата)

Руководитель службы охраны труда
ООО «Негабит Северо-Запад»
(должность)

Штаку Дарья Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.05.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер по специальной оценке усло-

вий труда

(должность)


(подпись)

Сиравченко Юлия Ильгизовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.04.2025

(дата)